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
se punkt 6 i vedtektene.

Energi
Oppvarming
Elektrisk.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk. og f.gjeld
Kr 8 990 000

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter er inkludert i felleskostnadene.

Eiendomsskatt
Kr 3 023
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Eiendomsskatt år
2024

Formuesverdi primær
Kr 2 073 909

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 8 295 637

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «Felleskostnader», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig vedlikehold og abonnement til tv og  
internett (eventuelt oppgradering av kanalpakker og linjehastighet der hvor grunnpakke  
er inkludert).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
86/​1928

Felleskostnader inkluderer
Vedlikeholdsfond 380,13
Internett 330,00
Andel felleskostnader 5 370,00
Totale fellesutgifter pr. mnd. 6 080,13
For garasjeplassen er felleskostnadene kvartalsvis a‑konto, men regnet på hver måned  
blir dette 2679,‑.
Så totalten med garasje blir 8759,‑

Dette inkluderer kommunale avgifter, felles strøm og forsikring, heiskostnader,  
vaktmestertjeneste, renhold, forretningsførsel, drift og vedlikehold.
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Garasjeplassene er fritt omsettelige, men sameierne i Skoveien 1 og 3 har forkjøpsrett  
se punkt 6 i vedtektene.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 8 759

Andel Fellesgjeld
Kr 108 099

Fellesgjeld pr. dato
03.12.2024

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Skovveien 1

Organisasjonsnummer
914839424

Om sameiet
Sameiet Skovveien 1 er et eierseksjonssameie som består av 2 næringsseksjoner og  
18
boligseksjoner med gnr. 211, bnr. 222 i Oslo kommune, med adresse Skovveien 1.  
Sameiet er
registrert i Foretaksregisteret med organisasjonsnummer 914 839 424.
Sameiets formål er å sikre eiernes fellesinteresser, administrasjon av hele  
eiendommen med
tilhørende fellesanlegg av enhver art. 

Lånebetingelser fellesgjeld
Beskrivelse: 2240 ‑ DNB 1636.71.22165
Geldende rente: 7,15 %
Registrert lånebeløp på selskapet: 2 423 424,25
Registrert lånesaldo på leiligheten: 108 098,79
Lånetype: Annuitetslån
Årlige terminer: 12
Registrert utløpsdato: 02.04.2043

Forkjøpsrett
Det praktiseres ikke forkjøpsrett.

Regnskap/​budsjett
Årsresultat for 2023 var kr ‑3 139 524,‑
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Budsjett for 2024 er kr ‑26 000,‑

Vedlikehold var årsaken til negativt årsresultat i 2023.

Styregodkjennelse
Det praktiseres ikke styregodkjennelse.

Vedtekter/​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Husdyrhold er tillatt.

Forretningsfører
Forretningsfører
OBF/​ Oslo og Omegn Boligforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 211, bruksnummer 222, seksjonsnummer 12 i Oslo  
kommune.Gårdsnummer 211, bruksnummer 222, seksjonsnummer 1 i Oslo kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/​​211/​​222/​​12:
16.06.1892 ‑ Dokumentnr: 900363 ‑ Bestemmelse om veg
Overført fra: Knr:0301 Gnr:211 Bnr:222 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.09.1937 ‑ Dokumentnr: 303981 ‑ Bestemmelse om veg
Bestemmelse om kloakkledning 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:211 Bnr:222 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.06.1981 ‑ Dokumentnr: 506207 ‑ Best om garasje/​​parkering
Kan ikke slettes uten samtykke fra bygningsrådet 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:211 Bnr:222 



Gjelder denne registerenheten med flere 

14.09.1982 ‑ Dokumentnr: 509190 ‑ Erklæring/​​avtale
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